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Merk: Cosy & Trendy
Model: 689817

€ 10,16

5414841650

402
50402™>

5 1414841"6

Omschrijving

Sushi Set 1pers Pres.schaal, Chopstick M Et Legger, Schaaltje, Placemat

Specificaties

FYSIEKE KENMERKEN
Kleur Naturel Materiaal HOUT

Productfiche Cosy & Trendy Sushi Set 1pers Pres.schaal, Chopstick M Et Legger, Schaaltje, Placemat 03/07/2024
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